SOLENOIDE/ SOLENOID SWITCH / SOLENOIDE

Solendide ZM 831 12v CAP ZM N-intercambia

Codigo Original do Solenéide / Solenoid Original Code / Cédigo Original del Solenoide

BOSCH:
2.339.403.016
9.330.451.058
9.330.451.064
9.330.451.065
9.330.451.069

BOSCH:
0.001.370.001
9.000.453.029
9.000.453.065
9.000.453.066
9.000.453.067

Aplicacéo / Used on / Aplication

Codigo do Motor / Starter Code / Cédigo del Motor

Montadora / Car

eiculo / Vehicle

/ariagdo do modelo / Model variation:

De / From:|Até / To:

Maker
ICASE W 36 B Turbo com motor 6 CT 1988
Montadora / Car eiculo / Vehicle ariacdo do modelo / Model variation: De / From:[Até / To:
Maker
ICUMMINS Sie CT lcom motor 6 CT 8.3 1986
Montadora / Car eiculo / Vehicle /ariagdo do modelo / Model variation: De / From:[Até / To:
Maker
KENWORTH 13.210 icom motor 6 CT 1986
22.210 lcom motor 6 CT 1988
Montadora / Car eiculo / Vehicle \Variacdo do modelo / Model variation: De / From:[Até / To:
Maker
PETERBILT 13.210 lcom motor 6 CT 8.3 litros 1986
22.210 lcom motor 6 CT 8.3 litros 1988
23.210 lcom motor 6 CT 8.3 litros 1986

Montadora / Car
Maker

eiculo / Vehicle

/ariagdo do modelo / Model variation:

De / From:|Até / To:

OLKSWAGEN

16-210

icom motor 6CTAA

1988 2000

Montadora / Car
Maker

eiculo / Vehicle

ariacdo do modelo / Model variation:

De / From:|Até / To:




